Tulevaisuuden Ystavat ry

€

VARSINAINEN TOIMINTA
Keskusteleva Psykologia -klubi
Tuotot
Muut kulut
Yhteensa

Julkaisutoiminta
Tuotot
Yhteensa

Tiedotustoiminta
Muut kulut
-1805,59

Tapahtumat
Tuotot
Muut kulut
Yhteensa

HALLINTO
Muut kulut
Yhteensa

Tuotot
Kulut
Kulujaama

VARAINHANKINTA
Tuotot
Yhteensa

Omatoiminen kulujaama

Tilikauden yli-/alijaama

[1.-31.12.
2004 2005
€
2930,00
-2346,16
583,84
35,53
35,53
-1805,59
-1680,11
704,00
-807,23
-103,23
-886,97
-886,97
3669,53
-5845,95
-2176,42
2445,00
2445,00
268,58
268,58

Tuloslaskelma

[1.-31.12.
2363,00
-2673,36
-310,36
15,00
15,00
-1680,11
[444,00
-1643,43
-199,43
-802,34
-802,34
3822,00
-6799,24
-2977,24
2729,00
2729,00
-248,24
-248,24



TASE 31.12.2005

31.12.2004 31.12.2005
euroa euroa
VASTAAVAA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset lyhytaikaiset
Siirtosaamiset 212,00 0,00
Yhteensa 212,00 0,00

Rahat ja pankkisaamiset

Kassa 739,55 876,6
PSP 477798 0,08 0,08
LEONIA 800019-897530 385,16 132,87
Yhteensd [ 124,79 [ 009,55
VASTAAVAA YHTEENSA | 336,79 [ 009,55
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Edellisten tilik. ylijadma 546,21 814,79
Tilikauden yli-/alijaama 268,58 -248,24
Yhteensd 814,79 566,55

VIERAS PAAOMA

Lyhytaikainen
Ostovelat 250,00 443,00
Ennakkomaksut 272,00 0,00
Yhteensa 522,00 443,00
VASTATTAVAA YHTEENSA | 336,79 | 009,55
Helsingissa 6.2.2006
Tuulikki Helsti Marita Pippingskold
Riitta Hiedanpaa Tarja Rantama
Ismo Jarvinen Ritva Rautiainen
Heikki Kleinberg Irma Tertti

Heikki Koivula Raimo Tiesola



